2

[image: image1.png]

КОЛЛЕГИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 »  ноября 2015 г.  №  371
г. Кемерово
О внесении изменений в постановление
Коллегии Администрации Кемеровской области

от 09.10.2015 № 335 «О внесении изменений в некоторые

постановления Коллегии Администрации Кемеровской области»

Коллегия Администрации Кемеровской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 09.10.2015 № 335 «О внесении изменений в некоторые постановления Коллегии Администрации Кемеровской области» изменения, исключив слова «при назначении на которые граждане и».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте «Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора – руководителя аппарата Администрации Кемеровской области А.А.Зеленина.
Губернатор

Кемеровской области                                                                          А.М.Тулеев